Excellentissimo serior 	 c. 410v. 
El sindico de la illustre ciudad de Caller / 

155Tola, enbaxiatores illustris stamenti militaris, qui fecerunt enbaxatam sequentem: c. 414 
excellentissimo serior, el illustrissimo estamento militar supplica a vuestra excelentia, 
conceder la gratia que piden los mayorales della mestranga de tintureros, con el 
papel que presentan, decretando aquell como lo piden. 

Et audita dicta enbaxata fuit responsum per suam excellentiam que beheria dicho 
papell y por los demas que se decreteran sera decretado156  segun convenieren. 

Et hiis per actis fuit conclusum quod fieret prorogatio. 

Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum et omnes actus illius 
et ad declarationem dissentimenti positi per Franciscum Ravaneda, sindicum 
magnificae civitatis Callaris, ad diem mercurii proximi venturi, intitulatam 21, 
preffatorum mensis et anni, de quibus etc. presentibus Cosma Boneventura et 
Francisco Carta, pro testibus. 
Don Monserratus Vacca secretarius. 

596 	 1643 gennaio 21, mercoledì, Cagliari (Palazzo regio) 
Alla ripresa dei lavori il magnifico Gaspare Fortesa, consigliere in capo della 

città di Cagliari, nell'assicurare che questa servirà il sovrano con la massima 
fedeltà, comunica al viceré che, in sua rappresentanza, verranno nominati due 
delegati, i quali gli sòttoporranno le richieste delle "grazie" e degli onori che 
dovranno essere conferiti. Senza che venga esaminato il ricorso presentato dal 
sindaco di Cagliari, Francesco Ravaneda, il viceré aggiorna il Parlamento al 
sabato 24 gennaio prossimo venturo. 

155  È la continuazione della c. 408v. 
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Et adveniente die mercurii, intitulata 21, preffati mensis ianuari, anno predicto 1643, 
Callari, ad declarationem dicti dissentimenti assignatis, constitus dictus illustrissimus 
et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses in regio 
generali Parlamento, in dicta aula una cum nobilibus et magnificis regiis conciliariis 
et iudicibus electis et nominatis in dicta tria stamenta cum magnifico Gaspare 
Fortesa, domicello et anno presenti in capite conciliatici, qui nomine et vice dictae 
magnificae civitatis allegavit et dixit totum id quia quid et quantum de verbo allegare 
voluit, fuit conclusum per suam excellentiam de comuni consensu dicti magnifici 
conciliarii et doctore Joanne Lopes de Bailo, advocato patrimoniale in haec, qui 
sequitum modum. 
Que la iudad nombrara una persona, y otra el patrimonio y los dos estimaran lo que 
deben de baler los honors que se han de deseser y lo que estimaren que baie hoy, con 
lo exersit se obligara la ciudad a pagarlo a su magestad o en qualquier tiempo que se 

c. 414v. bolvieren a aser dare lo que assi / como es dicho, seran estimados y por esto la Qiudad 
dara un papell, en el qual su excellentia mandara poner su decreto y real autoridad; 
y con esto, no passaran adelante en dicho dessentimiento, sino que se contentaran de 
dicho acuerdo. 

Et hiis per actis admodum magnificus Jacobus Mir, regius conciliarius regiam 
cancelleriam regens in personam suae excellentiae, fecit provisionem sequentem: 
illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum et omnes actus illius 
ad diem sabati proximi venturi, intitulatam 24 preffatorum mensis et anny de quibus 
etc., presentibus Didaco Bonato et Francisco Carta etc. 
Idem Vacca etc. 

597 	 1643 gennaio 24, sabato, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré aggiorna i lavori al lunedì prossimo venturo. 

Et adveniente die sabati predicta ad celebrationem predicti generalis Parlamenti 
assignata, predictus illustrissimus et excellentissimus dominus prorogat 
Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae proximi venturi intitulatam 26, 
correntis mensis ianuarii, 1643, de quibus etc. presentibus Bernardo Lija et 
Saturnino Pruna etc. 
Idem Vacca etc. 

598 	 1643 gennaio 26, lunedì, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré aggiorna i lavori al sabato successivo. 
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Et dicta die lune fuit confacta prorogatio de ordine et mandato suae excellentiae ad 
diem sabati intitulatam trigesima prima et ultima predicci mensis iinuarii de quibus 
etc. presentibus Francisco Carta et Didaco Bonato etc. 
Vacca etc. 

599 	 1643 gennaio 31, sabato, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré fa aggiornare i lavori del Parlamento al mercoledì 4 febbraio 

prossimo venturo. 

Et adveniente die sabati ad celebrationem dicti regii generalis Parlamenti prorogata 
dictus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis 
et preses in dicto regio generali Parlamento, prorogat dictum Parlamentum ad diem 
mercurii proximi venturi, intitulatam quartam mensis februarií et interim quando 
cumque de quibus etc., presentibus supradictis Carta et Bonato etc. 
Idem Vacca etc. 

600 	 1643 febbraio 4, mercoledì, Cagliari (Palazzo regio) 
Il viceré fa aggiornare í lavori del Parlamento al sabato successivo. 

Et dicta die mercurii adveniente intítulata quarta preffati mensis februarii, dictus 
excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses in dicto regio 
generali Parlamento, prorogat dictum Parlamentum ad diem sabati proximi venturi 
intitulatam septimam predictorum mensis et anny, de quibus etc. presentibus Petro 
Barrai et Petro Mura pro testibus etc. 
Idem Vacca etc. /